1

Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000

CNPJ nº 01.345.909/0001-44- Fone: (064) 3444-9908

ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

AVISO DE PUBLICAÇÃO DA

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020

A Prefeitura Municipal de Buriti Alegre, Estado de Goiás, inscrita no CNPJ

sob o n.º 01.345.909/0001-44, torna público que o processo n.º 01961/2020,

referente a Tomada de Preços nº 004/2020, e nos termos da legislação

vigente, foi homologado e adjudicado seu resultado no dia 25/06/2020, cujo

objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de

Recapeamento Asfáltico em aplicação de PMF e Sinalização Viária, em

9.328,29 m², em Ruas deste município de Buriti Alegre-Goiás, em

conformidade com o contrato de repasse nº 870424/2018, referente a

proposta do plano de trabalho nº 040079/2018, junto à União Federal, por

intermédio do Ministério das Cidades, representada pela Caixa Econômica

Federal, conforme o Projeto, Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária,

Cronograma Físico Financeiro e referido preço oferecido pela empresa

constante da proposta financeira, destinados para atender as necessidades da

Secretaria Municipal Desenvolvimento Rural e Obras,  deste Município de

Buriti Alegre, Estado de Goiás. HOMOLOGAR em favor da empresa J

LOPES CONSTRUTORA E CONSULTORIA EIRELI - ME, inscrita no

CNPJ n° 28.800.473/0001-92, domiciliada na Rua Presidente Linhares, nº

100, Qd. 54, Lt. 02, Vila Rosa, CEP nº 74.345-310, Goiânia – Goiás,

totalizando um valor global para efeito de contratação de R$ 341.729,47

(trezentos e quarenta e um mil setecentos e vinte e nove reais e

quarenta e sete centavos). Maiores informações, a partir dos dados gerais

desta Tomada de Preços, na página www.buritialegre.go.gov.br. Buriti

Alegre - Goiás, 25 de junho de 2020. André de Sousa Chaves - Prefeito.